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אני שמח לפתוח את ישיבת מועצת העיר שמן המנין0 על סדר היום  י2 פרץ, רה"ע:

 הצעות לסדר ולאחר מכן אנחנו נשיב תשובות לשאילתות0 

הצעה לסדר אחת שקיפות ופומביות ישיבות המועצה וועדותיה של  י2 פרץ, רה"ע:

 הילה שלם0 היא אינה נוכחת כאן ולכן, 

 הצעה לסדר היא מטעם הסיעה ואני יכול להציג אותה0  ר2 דוד:

 אנחנו נסיר את זה מסדר היום0 מי בעד?  י2 פרץ, רה"ע:

 סליחה רגע0 אני נמצא כאן מטעם הסיעה0  ר2 דוד:

 זו הצעה לסדר אישית0 מי בעד? :י2 פרץ, רה"ע

 היא לא הצעה לסדר אישית0 ר2 דוד:

נגד0 ההצעה נפלה0 שקיפות ופומביות המועצה  2אישית0 מי בעד? מי נגד?  י2 פרץ, רה"ע:

וועדותיה ע"י הילה שלם, אך היא לא נוכחת כאן, ההצעה נופלת0 מי בעד 

 נגד0 תודה רבה0 2להפיל את ההצעה? מי נגד? 

 ל אני רוצה לציין רק משהו בבקשה0אב ר2 דוד:

 עוד אין לך אישור, י2 פרץ, רה"ע:

 אני רק רוצה להעיר לפני שנפתחת הישיבה, ר2 דוד:

 אין הערות כרגע0  י2 פרץ, רה"ע:

 אני רוצה רק להעיר, ר2 דוד:

 לא חשוב, אין הערות כרגע0 י2 פרץ, רה"ע:
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 שהישיבה הזאת, ר2 דוד:

 רות כרגע0 אין לך רשות להערה0 תחכה0 כשתקבל אישור,תמתין0 אין הע י2 פרץ, רה"ע:

 הישיבה הזאת כונסה,  ר2 דוד:

 אתה בכל זאת, תקבל רשות תדבר0 י2 פרץ, רה"ע:

 ביום הרביעי האחרון של החודש על אף שסיכמנו, ר2 דוד:

 טוב0 אנחנו באיחוד הקמת קבוצות מתנדבים, י2 פרץ, רה"ע:

 עי הראשון של החודש0 שהישיבות מועצה יהיו ברבי ר2 דוד:

 אנחנו מבינים0 י2 פרץ, רה"ע:

ואני מבקש שזה יירשם בפרוטוקול שגם הפעם, כמו בפעם הקודמת,  ר2 דוד:

-הישיבה לא מתקיימת כפי שסוכם פה בישיבת המועצה הראשונה ב

3103, 

 טוב0  י2 פרץ, רה"ע:

 ומשום מה זה לא צוין לפרוטוקול, ר2 דוד:

והקמת קבוצות מתנדבים להיערכות לקראת מלחמה שעלולה איחוד  י2 פרץ, רה"ע:

 להחריף בצפון0 ציון אסולין, בבקשה0

שלום לכולם0 ערב טוב0 אני הגשתי הצעה לאחד את קבוצות המתנדבים  צ2 אסולין:

להיערכות לקראת מלחמה שעלולה לפרוץ בצפון0 המלחמה בדרום 

ולכן קיימת אפשרות שמלחמה בצפון עלולה  ובצפון טרם הסתיימה0

 להיפתח ואזורנו נמצא בסכנה גדולה0

אשר על כן קיים צורך בהיערכות מתאימה ויעילה כמה שיותר בשטח  

בזמן אמת0 ברצוני לציין שאין בהצעה הזו משום התערבות בסמכויות 

של כוחות הבטחון ו/או פיקוד העורף ו/או משטרת ישראל ו/או כיתות 

 ות ו/או כל גוף אחר שמופקד על הבטחון של התושבים0הכוננ

הרעיון לאחד את קבוצות המתנדבים ברחבי העיר ולתגבר את  

המתנדבים, ולתגבר אותם במתנדבים נוספים ולעבוד בשיתוף פעולה 

 מלא עם הרשות המקומית וכוחות הבטחון0

עיקרי ההצעה: הוצאת חוברת היערכות לקראת מצב חרום של הרשות  

ומית לכל בית אב בקרית אתא0 לתגבר את המערך הטלפוני בכל המק
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הגופים העירוניים שנותנים מענה לתושבים, כגון משרד הרווחה, המוקד 

 העירוני וכו'0 

לאחד את כל קבוצות המתנדבים בעיר ולמנות אחראי ו/או מנהל על  

מנת לתת מענה בשעת הצורך0 מערך קשר בין כל הגופים המתנדבים 

רשותם את כל האמצעים הדרושים והקמת קבוצות מתנדבים להעמיד ל

מכיתות י"א, י"ב להיעזר בהם למשימות בקרב בני הנוער, תושבי העיר 

 מוגדרות0

אני מבקש, אדוני ראש העיר, שתתייחס להצעה ואולי גם בהזדמנות  

 זאת תיתן סקירה ביטחונית קצרה שנשמע בבקשה0 תודה0

א שאנחנו יכולים להעלות אותו לסדר היום0 אני מבין ציון, זה לא נוש י2 פרץ, רה"ע:

את הרצון שלך להיות פעיל ושותף וככל שאתה מכיר קבוצות נוספות 

של מתנדבים שמוכנים להיות פעילים בהתנדבות ביטחונית כזאת 

 ואחרת בתוך העיר, אנחנו נשמח0 

 ...-עם פתיחת המלחמה חרבות ברזל התנדבו במערכת שלנו כ 

גים שונים, מכיתות כוננות ועד לבני מקום שגויסו דרך מתנדבים מסו

הצבא וגם פעילים נוספים אחרים בכל מיני מסגרות, בכל מיני ארגונים0 

 כולם היו שותפים לתוך התהליך הזה0

נכון להיום ככל שהצטמצם המערך הבטחוני ואנחנו יותר בוודאות  

פעילים  222-יש לנו היום כמדינה שלנו, ב יםרוקרובה לתהליכים שק

כאלה ואחרות של כיתות  בתוך המסגרת של מתנדבים בכל מיני רמות

 ושל מתנדבים, עם השיטור העירוני ושאר הדברים האחרים0

אני בכל זאת קורא לך ולכל הפעילים שרוצים להצטרף ואתה מכיר  

כאלה קבוצות, שיבואו ויצטרפו0 יש מערך מאוד מאוד מאוד גדול 

וחה, במסגרת אגף החינוך ובמסגרת כמובן שמאורגן במסגרת לשכת הרו

השיטור העירוני, על כל אגפיו המלאים0 אתה מוזמן לשם0 פעילות מאוד 

 מאוד גדולה0

 אז יש דבר כזה, צ2 אסולין:

 קיים0 לכן אנחנו מסירים את זה מסדר היום0 י2 פרץ, רה"ע:
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אז אני מבקש, אתה יודע מה? אל תסיר את זה0 אני קיבלתי את ההצעה  צ2 אסולין:

 שלך0 

אנחנו בכל זאת נצביע0 אתה דיברת, אם לא היית מדבר זה משהו אחר0  י2 פרץ, רה"ע:

מי בעד להסיר את זה מסדר היום? מי נגד? מי נמנע? השאר נמנעים0 

 תודה0 

 ה0 הצעה לסדר גני ילדים עירוניים למגזר החרדי0 אלקנ 

אני מבקש להעלות לסדר את הצורך הדחוף בבניית גני ילדים עירוניים  א2 ויסנשטרן:

למגזר החרדי0 הזכרתי את הענין פה בישיבה הקודמת ואני מבקש כעת 

 להעלות כהצעה לסדר כי הענין לא סובל דיחוי0 

 גנים בכל העיר .15גנים,  .15מדובר במצב הזוי שבה העיריה שיש לה  

 צורך של הגנים החרדיים0 ולא מכירה ב

גנים, החרדים פה לא ציבור גדול0 אנחנו בסך  7מה שביקשנו סך הכל  

0 מיעוט שלא נספר פה בעיר רק בגלל שהם חרדים0 .15גנים מתוך  7הכל 

הילדים האלו בגילאי גן חובה, הם תושבי העיר שלומדים במבנים 

ל ילד אחר שכורים וישנים ללא תנאים בסיסיים וללא ממ"ד כמו שמקב

 בעיר0 

אם חס וחלילה יפלו טילים באזור שלנו, לילדים האלה אין שום הגנה  

מינימלית0 זה מקרה הזוי0 לא מאמין שזה קיים בעיר מתקדמת כמו 

קרית אתא, אבל זאת המציאות0 אני מבקש להעלות את ההצעה הזאת 

לסדר שהעירייה תגיש בקשה דחופה למשרד החינוך בדבר הצורך הדחוף 

 ניית הגנים למגזר החרדי0לב

במקביל עד לבנייתם אני מבקש שהעירייה תציג פתרון זמני לילדי הגנים  

 ותציב מיגוניות כמו שעשו לילדים אחרים0 תודה רבה0

טוב0 אלקנה, במערכת החינוך אין ענין של תהליכי אפליות כאלה  י2 פרץ, רה"ע:

ר, בלי יוצא מן ואחרים0 אנחנו מכירים את מספר הילדים שלנו בכל העי

הכלל, מרישומים0 והדרישות שלנו הן בהתאם לנדרש ולכן אנחנו בחינוך 

 לא מזלזלים באף ילד0 לא חשוב מה צבעו, לא חשוב מה מינו0

ולכן כמו שאתה מכיר את הפעילות החינוכית בקרית אתא, לרבות גם  
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החינוך העצמאי ושאר הפעילויות האחרות החינוכיות, אז אני יכול רק 

גיד לך שאנחנו פועלים כנדרש ובהתאם מה שנקרא להוראות משרד לה

 החינוך0 אני מבקש להסיר את זה מסדר היום0 מי בעד? 

אבל למה לא לדבר על זה? אנחנו ממהרים לאיפה שהוא? בואו נדבר על  ה2 רובין שלם:

 זה0 זה נושא חשוב0

 מי בעד? י2 פרץ, רה"ע:

 שהוא?אנחנו ממהרים לאיפה  ה2 רובין שלם:

 מי נגד?  י2 פרץ, רה"ע:

 אנחנו בעד להעלות את זה0  ה2 רובין שלם:

 יופי0 אז הנושא הוסר0 תודה רבה0  י2 פרץ, רה"ע:

 אני מבקשת להעלות את ההצעות לסדר של סיעת הילה שלם0 ה2 רובין שלם:

 אנחנו בשאילתות0 סעיף הבא0 י2 פרץ, רה"ע:

תחמק מלענות על דברים0 זאת בושה 0 אתה מ1אתה עדיין בסעיף  ה2 רובין שלם:

 וחרפה, זה לא דמוקרטי0 התחלת את הישיבה לפני הזמן ואתה חוצפן0

 לפני הזמן? י2 פרץ, רה"ע:

 אז אני באה ואומרת, ה2 רובין שלם:

 טוב0  י2 פרץ, רה"ע:

 שאני מבקשת עכשיו הצעות לסדר שאנחנו רוצים להעלות, ה2 רובין שלם:

הנושא שאילתות, אם את לא מאפשרת עכשיו אני מוריד את  י2 פרץ, רה"ע:

 השאילתות0 

 לשיקוף ופומביות0  ה2 רובין שלם:

 טוב0 י2 פרץ, רה"ע:

שיקוף ופומביות0 זה כל כך קשה לבוא ולדבר על זה? גם מזה אתה  ה2 רובין שלם:

 מפחד? 

 כן0 י2 פרץ, רה"ע:

כנראה תסיר את זה, אבל תהיה אז בוא תיתן לנו לדבר, גם ככה אתה  ה2 רובין שלם:

טיפ טיפה, טיפ טיפה אלגנטי שתכבד את המקום הזה ואת נבחרי 

 הציבור0
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 טוב0 י2 פרץ, רה"ע:

הסיעות שקיבלו יותר ממך, אז תתבייש לך0 על מה אתה עושה, על שתי  ה2 רובין שלם:

 דקות? תתבייש0 גועל נפש, ראש עיר0

 את יכולה לקום ולצאת0  י2 פרץ, רה"ע:

 לא, אני לא אקום ואצא0 רובין שלם:ה2 

 אז יופי0 אז תשבי בשקט0 את מפריעה0 י2 פרץ, רה"ע:

אתה תקום ותצא0 חוצפן0 תחייך, תחייך0 אני יודעת בדיוק איך אתה  ה2 רובין שלם:

 מרגיש, כולם יודעים איך אתה מרגיש0 תתבייש לך0

 טוב0 י2 פרץ, רה"ע:

 ? על שתי דקות אתה לא נותן ה2 רובין שלם:

 את ממשיכה להפריע0 י2 פרץ, רה"ע:

 אני לא מפריעה בכלל0 ה2 רובין שלם:

 אתה לא נותן לנו להעלות את ההצעה לסדר עפ"י חוק0 ר2 דוד:

אתה לא נותן לפי החוק, וגם על זה אתה תקבל בראש, אל תדאג0 בית  ה2 רובין שלם:

 המשפט יתן גם על זה0 

 טוב0 י2 פרץ, רה"ע:

 באה ואומרת שקיפות ופומביות,אני  ה2 רובין שלם:

 הנושא מסתיים0 י2 פרץ, רה"ע:

 לא, אתה תיתן לי להעלות אותו כמו שנתת לכל הסיעות האלה, ה2 רובין שלם:

 אני אוציא אותך מהישיבה0  י2 פרץ, רה"ע:

 אתה לא תוציא אותי מהישיבה0 ה2 רובין שלם:

 אז את מפריעה0 י2 פרץ, רה"ע:

 האלה נתת, לכל הסיעות ה2 רובין שלם:

 טוב, אנחנו בסעיף הבא0 י2 פרץ, רה"ע:

 אתה תיתן גם לי0  ה2 רובין שלם:

 השאילתה של מנחם בן חיים,סעיף הבא0 ב אנחנו י2 פרץ, רה"ע:

 לא, אתה לא תצביע כי לנו יש זכויות גם0 ה2 רובין שלם:

 מאחר וישנו ציבור דתי בכל רחבי העיר,  י2 פרץ, רה"ע:
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 פרץ, ממה אתה מפחד?יעקב  ה2 רובין שלם:

 המבקש לחנך את ילדיו בחינוך הממלכתי דתי, י2 פרץ, רה"ע:

 ממה אתה מפחד להעלות הצעות לסדר, ה2 רובין שלם:

 מדוע אין הסעות ייעודיות, י2 פרץ, רה"ע:

 של שקיפות ופומביות? ה2 רובין שלם:

 לתלמידי החינוך הדתי לבית הספר0  י2 פרץ, רה"ע:

 מה אתה מפחד? על איכות שירות לתושב?על  ה2 רובין שלם:

 התשובה היא כזאת:  י2 פרץ, רה"ע:

 עד מתי אתה תברח משאלות קשות? ה2 רובין שלם:

 את מפריעה0  י2 פרץ, רה"ע:

 אני לא מפריעה0  ה2 רובין שלם:

 את מפריעה0 י2 פרץ, רה"ע:

 אתה מפריע לי, ה2 רובין שלם:

 את מפריעה0 י2 פרץ, רה"ע:

 לייצג את התושבים0 שלם:ה2 רובין 

 טוב0 שמעתי0 י2 פרץ, רה"ע:

 כל הצעה לסדר, ה2 רובין שלם:

 את עוד פעם חוזרת ואת מפריעה0  י2 פרץ, רה"ע:

 לא, אני לא מפריעה0  ה2 רובין שלם:

 אנחנו לא נאפשר לך0 את מפריעה0 י2 פרץ, רה"ע:

 אנחנו נציגי ציבור, ה2 רובין שלם:

 שאני אתן לך רשות0 את תדברי כ י2 פרץ, רה"ע:

 נציגי ציבור, ה2 רובין שלם:

 את מפריעה0 י2 פרץ, רה"ע:

 שבדמם לעזור לתושבים0 ה2 רובין שלם:

 ממש0 אני מבין את הדם שלך0 כן0  י2 פרץ, רה"ע:

 כן0  ה2 רובין שלם:

 את מפריעה0  י2 פרץ, רה"ע:
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 למה אתה עושה את כל הקרקס הזה? ה2 רובין שלם:

 יכולה להמשיך לעשות קרקס0 את מפריעה0 את י2 פרץ, רה"ע:

 היית יכול לבוא ולתת לנו, ה2 רובין שלם:

 את מפריעה0   י2 פרץ, רה"ע:

 לבוא להציע את ההצעות האלה0 ה2 רובין שלם:

 את מפריעה0 י2 פרץ, רה"ע:

 בושה וחרפה0  ה2 רובין שלם:

 אמרת את זה כבר0  י2 פרץ, רה"ע:

 לבוא ולדון,אני אבוא ואבקש  ה2 רובין שלם:

 את מפריעה0 פעם נוספת את מפריעה0  י2 פרץ, רה"ע:

 מה ביקשנו? איכות שירות ושקיפות למען התושבים0 ה2 רובין שלם:

 טוב0  י2 פרץ, רה"ע:

 תגיד, אתה לא מתבייש? ה2 רובין שלם:

 תתביישי את0 י2 פרץ, רה"ע:

 אתה לא מתבייש? ה2 רובין שלם:

 תתביישי את0 י2 פרץ, רה"ע:

 למה כל הקרקס הזה?  באמת על זה? רובין שלם: ה2

טוב0 את מפריעה0 מנחם, אני רציתי להשיב לך0 השאילתא כרגע לא,  י2 פרץ, רה"ע:

 אתה לא מקבל תשובה בגלל שמישהי מפריעה לך לקבל תשובה0 

 אין שום קשר, ה2 רובין שלם:

  אז עכשיו אני לא אתן לך תשובה0 אני מוריד את זה0 י2 פרץ, רה"ע:

 אין שום קשר, ה2 רובין שלם:

 אנחנו מורידים0אני רוצה מאוד לתת את התשובה0  י2 פרץ, רה"ע:

אתה יכול לבוא ולתת אותה, אחרי שאני אעלה את ההצעה לסדר0 כמו  ה2 רובין שלם:

 שנתת לכל השאר0

הבנתי אותך0 התשובה השניה0 הילה ארביב לא נמצאת כאן, אני יכול  י2 פרץ, רה"ע:

 אתם לא עונים0 להשיב לה0 

 )מדברים ביחד(
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 , אתה מוכן שלא תפריע לך?רואי דוד, אני רוצה להשיב לך י2 פרץ, רה"ע:

 לא מאפשר0  ה2 רובין שלם:

  אחרת אני לא משיב לך0 י2 פרץ, רה"ע:

 ת את ההצעות לסדר0אתה לא מאפשר לנו להעלו ר2 דוד:

 אוקי0 לא אשיב לכם0 הנושא נגמר0  י2 פרץ, רה"ע:

 הנושא לא נגמר0  ה2 רובין שלם:

 הנושא לא נגמר, הנושא רק התחיל0 ר2 דוד:

 רואי דוד, אתה מוכן לקבל תשובה?  י2 פרץ, רה"ע:

 אתה לא אפשרת0 ה2 רובין שלם:

הילה רובין, את רוצה לקבל תשובה? את מפריעה0 רוצה  0לא0 עוד פעם י2 פרץ, רה"ע:

 פעם נוספת0 0 אני חוזרלקבל תשובה? את מפריעה

 )מדברים ביחד(

היא מפריעה לא0 תודה0 ניר יעקובי, אתה רוצה לקבל תשובה? כן? הילה,  י2 פרץ, רה"ע:

 לך0 

 )מדברים ביחד(

לא0 אתה רוצה לקבל תשובה?  אתה רוצה לקבל תשובה?אני שואל אותך  י2 פרץ, רה"ע:

אוקי0 באתם לעשות זה, תודה רבה0 השאילתות לא אופשרו להשיב להן0 

 תודה0

 הן אופשרו בהחלט,  ה2 רובין שלם:

 אנחנו בסעיף הבא0 י2 פרץ, רה"ע:

 10אנחנו עדיין בסעיף  ה2 רובין שלם:

 טוב0 י2 פרץ, רה"ע:

 ף, ואתה לא יכול לעבור בין סעיף לסעי ה2 רובין שלם:

 )מדברים ביחד(

 יש לי שאילתא,  צ2 אסולין:

 )מדברים ביחד(

  0ךציון, כשאני אראה את השאילתא שלך אני אשיב ל י2 פרץ, רה"ע:

 לא קיבלת? צ2 אסולין:
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 אוקי0  י2 פרץ, רה"ע:

בכל אופן אם לא קיבלת ואתה רוצה לערער על זה ולא נותנים לך אתה  ה2 רובין שלם:

  אנחנו נשמח לשתף פעולה0 ,לבוא יכול

 טוב0 אישור החלטות ועדת כספים0 י2 פרץ, רה"ע:

 אבל אתה לא יכול לעבור, ה2 רובין שלם:

 ,אישור להארכת מועד פירעון ההלוואה 301 י2 פרץ, רה"ע:

 יש פה דיון0  ה2 רובין שלם:

 ,₪ מיליון .9,32על סך  י2 פרץ, רה"ע:

 ממנו0 יש פה דיון שאתה מתעלם ה2 רובין שלם:

 שניתנה לחברה הכלכלית לפיתוח קרית אתא בע"מ בשלוש שנים0 י2 פרץ, רה"ע:

 דיון דמוקרטי ואתה ממשיך,  ה2 רובין שלם:

 אי אפשר לנהל ככה דיון,  דובר:

 אני בעד, הוא לא שומע אף אחד0 ה2 רובין שלם:

-אחוז לשנה0 בהמשך להחלטת מועצת העיר מיום ה 2באותם תנאים  י2 פרץ, רה"ע:

2.020.. 0 

 )מדברים ביחד(

0 מי בעד? מי נגד? אני 2279ותב"ר  22.8ותב"ר  ₪ 028,521 תב"ר על סך 2 י2 פרץ, רה"ע:

 חוזר0 אישור תב"ר0 

 )מדברים ביחד(

להצביע גם  עופר, אתה רוצה לזרום? אתה לא רוצה לזרום, אתה יכול י2 פרץ, רה"ע:

 נגדם, יחד איתם0 בבקשה איתך, תהיה קשוב0 

 )מדברים ביחד(

לא רלוונטי0 יש פה מישהו שרוצה לפוצץ ישיבה בלהפריע, אנחנו לא  י2 פרץ, רה"ע:

 מאפשרים0 

 )מדברים ביחד(

 .9,32אישור להארכת מועד פירעון הלוואה על סך  טוב, אוקי0 שמענו0 י2 פרץ, רה"ע:

 ,חברה הכלכלית לפיתוח קרית אתא בע"משניתנה ל ₪ מיליון

 אנחנו רוצים לקיים ישיבה אמיתית ולא פיקציה0 ה2 רובין שלם:
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אחוז בשנה בהמשך להחלטת  2בשלוש שנים נוספות באותם תנאים של  י2 פרץ, רה"ע:

תמ"ל  023.2 וכן תב"רים, עדכון תב"ר .2.0202-מועצת העיר מיום ה

נגישות אקוסטית תשע"ח  22.8תב"ר 0 עדכון מיליון 28,521על סך  1.25

עיצוב מרחבי למידה  2279ועדכון תב"ר  ₪אלף  239לצורך סגירה על סך 

 0 מישהו מבקש להתייחס? ₪אלף  75.-לצורך סגירה ב

 אני0 ה2 רובין שלם:

 , את יודעת0 בבקשה0 תתייחסי0 קיבלת רשות0 שמעו אותך גם בלי רמקול י2 פרץ, רה"ע:

 אתה יודע, אני צרודה0  ה2 רובין שלם:

 כן, בבקשה0 י2 פרץ, רה"ע:

 אני צרודה והוצאתי את הקול שלי0 ה2 רובין שלם:

 תדברי0 תדברי0 כן0 י2 פרץ, רה"ע:

אני אדבר ועוד איך אדבר0 אבל אני עדיין לא הבנתי ממה חששת? ממה  ה2 רובין שלם:

 חששת?

 מי בעד? י2 פרץ, רה"ע:

 למה אתה סוגר?  ה2 רובין שלם:

 מי בעד? י2 פרץ, רה"ע:

 על מה אתה בעד? מישהו שאל על מה? ה2 רובין שלם:

 מי נגד?  י2 פרץ, רה"ע:

 תגיד, אתה סותם פיות? ה2 רובין שלם:

 מי נגד? אין נגד0 מי נמנע?  י2 פרץ, רה"ע:

 אני שואלת שאלות ואתה סותם פיות0 ה2 רובין שלם:

 אין נמנעים0 הסעיף הבא0  י2 פרץ, רה"ע:

 תגיד, אתה לא מתבייש? בין שלם:ה2 רו

 אישור החלטת ועדת התמיכות0  י2 פרץ, רה"ע:

 איך יכול להיות שאין הצעות לסדר, ה2 רובין שלם:

 הועבר אליכם ועדת תמיכות0  י2 פרץ, רה"ע:

 של שקיפות, ה2 רובין שלם:

הסברנו לכם את ועדת התמיכות0 יש מישהו שמבקש להתייחס לוועדת  י2 פרץ, רה"ע:



  
  .220.502.2 מן המניין  ישיבת מועצת עיר

 

  .220.502.2ישיבת מועצת עיר מיום 

 תמליל זה נערך  על ידי חברה חיצונית ולא עבר בדיקה או הגהה של גורם מקצועי בוועדה המקומית קרית אתא

 

 

13 

 התמיכות? 

 על זה לא מדברים? איך יכול להיות? ה2 רובין שלם:

עוד פעם, ועדת התמיכות שהועברו אליכם, יש מישהו שמבקש  י2 פרץ, רה"ע:

 להתייחס? מי בעד? 

 )מדברים ביחד(

ינוי ממי נגד? טוב0 אין נגד0 מי נמנע? מי נמנע? אין נמנעים0 תודה רבה0  י2 פרץ, רה"ע:

נציג העיריה למועצת איגוד ערים אזור מפרץ חיפה הגנת הסביבה0 

 ברגר0 מי בעד?-מוצעת עו"ד עטרה מירב

 אנחנו לא שומעים0  ה2 רובין שלם:

 מי נגד? י2 פרץ, רה"ע:

 דברים בכלל0 איך יכול להיות,אנחנו לא שומעים על מה אתם מ ה2 רובין שלם:

 מי נגד? מי נמנע?  י2 פרץ, רה"ע:

 מי השם? דובר:

 מי נגד? אתה בעד? מירב עטרה ברגר0 מי בעד?  י2 פרץ, רה"ע:

 )מדברים ביחד(

יופי0 מצוין0 כל הכבוד0 מינוי נציג העיריה לוועדות המקומיות  י2 פרץ, רה"ע:

 בהשתתפות בז"ן וממלא מקום, אנחנו קוראים:

 )מדברים ביחד( 

תמשיכי0 נציג העיריה ראש העיר, מר יעקב פרץ0 ממלא מקומו מהנדס  י2 פרץ, רה"ע:

 העיר0 מי בעד?

 )מדברים ביחד(

 מי נגד?  י2 פרץ, רה"ע:

 אני רוצה לשאול אותך שאלה על הסעיף הזה0 דובר:

 )מדברים ביחד(

 מי נגד? מי נמנע? תודה0 עברה0 הישיבה נעולה0 י2 פרץ, רה"ע:

 

 סוף הישיבה

 


